
Storia della Chiesa considerata
in prospettiva di storia delle
idee. Vplume 1, Antichit?? e
Medioevo. Volume 2, Evo
moderno
Read More
SKU: 2284
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Joseph Lortzeditore: Edizioni Paolineluogo-
edizione: Albaanno-edizione: 1987

Product Description
In 8, pp. 693, 735. Legatura tutta tela con titoli in oro sul dorso, sovraccoperta e custodia telata.
Quinta edizione. Firma di possesso. Come nuovi rilegato in pelle Perfetto (Mint) (2284)

La storia delle famiglie romane,
Ristampa anastatica
Read More
SKU: 13679
Price: 38,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Ameyden, Dirk : vaneditore: Edizioni romane
Colosseumluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1987

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-della-chiesa-considerata-in-prospettiva-di-storia-delle-idee-vplume-1-antichit-e-medioevo-volume-2-evo-moderno/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/
https://viborada.it/prodotto/la-storia-delle-famiglie-romane-ristampa-anastatica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Product Description
2 volumi di 720 pagine compl., tavole in bianco e nero, 24cm, brossura in custodia, taglio
superiore del volume due in barbe, tracce di polvere alla custodia brossura Molto buono (Very
Good) (13679)

Sangue e antropologia: riti e
culto : atti della 5. Settimana,
Roma, 26 novembre-1 dicembre
1984. 3 Volumi
Read More
SKU: 17727
Price: 36,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Vattioni, Francescoeditore: Pia Unione
Preziosissimo Sangueluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1987

Product Description
3 volumi (1853 p., con 20 tav. compless.) : ill. ; 24 cm. brossura come da foto. Libri provenienti
da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volumi dismessi brossura Molto buono (Very Good)
(17727)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/sangue-e-antropologia-riti-e-culto-atti-della-5-settimana-roma-26-novembre-1-dicembre-1984-3-volumi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


La prima volta : un'indagine
sulla scoperta della sessualit??
nell'adolescenza
Read More
SKU: 15309
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: C. Berti Ceroni, C. Bonini, L. Cerchierini, B.
Zanieditore: F. Angeliluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 1987

Product Description
255 p. ; 22 cm. Brossura. Illustrazioni nel testo brossura Buono (Good) (15309)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-prima-volta-unindagine-sulla-scoperta-della-sessualit-nelladolescenza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


La musa impara a scrivere
Read More
SKU: 8210
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Havelock Eric A.editore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1987

Product Description
In 8, VIII,180 pagine, coll. "Quadrante 7", prima edizione. Brossura brossura Ottimo (Fine)
(8210)

Lazio delle delizie. Le dimore
della nobiltà, teatro del lusso e
dell'illusione. Prefazione di
Marcello Fagiolo. Saggi di Marco
Fabio Apolloni ed altri.
Frammenti di Gabriele
d'Annunzio, Orazio, Athanasius
Kircher. Fotografie di Araldo De

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-musa-impara-a-scrivere/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Luca. English translation by
Henry Martin, James Ruscoe
Read More
SKU: 7048
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: AA.VV.editore: F. M. Ricciluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1987

Product Description
Legatura editoriale in tela con illustrazione e titolo in oro sul piatto e sul dorso. Cofanetto in
tela; pp. 275 con illustrazioni a colori applicate nel testo o stampate su carta differente.
Edizione stampata su carta a mano vergata in 5000 copie numerate, nostra. n. 659. Contiene
invio autografo su carta e busta intestate "Consiglio Regionale del Lazio" rilegato Perfetto (Mint)
(7048)

Ralph Gibson. Tropismo.
Antologia fotografica
Read More
SKU: 5572
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Ralph Gibsoneditore: Alinari IDEAluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1987

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lazio-delle-delizie-le-dimore-della-nobilt-teatro-del-lusso-e-dellillusione-prefazione-di-marcello-fagiolo-saggi-di-marco-fabio-apolloni-ed-altri-frammenti-di-gabriele-dannunzio-orazio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/
https://viborada.it/prodotto/ralph-gibson-tropismo-antologia-fotografica-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Product Description
VII, 150 p. in gran parte illustrazioni, 37 cm. Rilegatura tutta tele con sovraccoperta. rilegato
Ottimo (Fine) (5572)

Ralph Gibson. Tropismo.
Antologia fotografica
Read More
SKU: 5572
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Ralph Gibsoneditore: Alinari IDEAluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1987

Product Description
VII, 150 p. in gran parte illustrazioni, 37 cm. Rilegatura tutta tele con sovraccoperta. rilegato
Ottimo (Fine) (5572)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ralph-gibson-tropismo-antologia-fotografica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Scritto con la luce. Fotocine in
Italia 1887-1987. Testimonianze
e interventi di Antonio Arcari,
Aldo Bernardini ed altri
Read More
SKU: 3886
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: Cesare Colombo a cura dieditore: Gruppo 3M
Italialuogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1987

Product Description
In 4, pp. 199 in gran parte illustrazioni. Rilegatura tutta tela nera con titoli in bianco sul dorso.
Ottima copia rilegato Ottimo (Fine) (3886)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/scritto-con-la-luce-fotocine-in-italia-1887-1987-testimonianze-e-interventi-di-antonio-arcari-aldo-bernardini-ed-altri/
https://viborada.it/categoria-prodotto/cinema/


L'architettura dell'Occidente :
dalla Grecia all'et??
contemporanea : luoghi, storia,
cultura
Read More
SKU: 14393
Price: 32,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Ray, Stefanoeditore: NISluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1987

Product Description
325 pagine: ill. ; 22 cm. brossura, timbro "omaggio" all'interno della copertina posteriore
brossura Molto buono (Very Good) (14393)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/larchitettura-delloccidente-dalla-grecia-alleta-contemporanea-luoghi-storia-cultura/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Umidita e degrado negli edifici :
diagnosi e rimedi
Read More
SKU: 13841
Price: 32,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Giuseppe Cigni, Biancaneve Codacci Pisanelli
editore: EDIZIONI KAPPAluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1987

Product Description
1 v.olume, ill. ; 24 cm, brossura brossura Ottimo (Fine) (13841)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/umidita-e-degrado-negli-edifici-diagnosi-e-rimedi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


La Filocalìa. Volume 4.
Traduzione, introduzione e note
di M. Benedetta Artioli e M.
Francesca Lovato della
Comunità di Monteveglio. A cura
di Macario di Corinto
Read More
SKU: 5253
Price: 32,00€
Stock: outofstock
autore: Nicodimo Aghioritaeditore: Gribaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1987

Product Description
LVI, 580 p. ; 22 cm. Leaguta tutta tela e oro con sovraccoperta. rilegato Ottimo (Fine) (5253)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-filocala-volume-4-traduzione-introduzione-e-note-di-m-benedetta-artioli-e-m-francesca-lovato-della-comunit-di-monteveglio-a-cura-di-macario-di-corinto/

